
2025年 8月 

 

お客さま 各位 

 

東北労働金庫 

 

夜間金庫業務取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊庫では会員、顧客および地域利用者へのサービス拡充等を目的に窓口営業時

間（9時～15時）外の預金預け入れのため本店営業部へ夜間金庫を設置しておりました

が、取扱いを終了（2025年 8月 4日（月））させていただくことといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

以上 


